
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO 

SOCIAL PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA 

PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL 

 

 

 
 

 

A Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), por meio da Pró-Reitoria de 

Sustentabilidade e Integração Social (PROSIS), no uso de atribuições legais:  

 

                                                           RESOLVE: 

 

CONVOCAR, o estudante abaixo relacionado, calssificado no Edital PROSIS 

05/2018, para assumir a condição de Bolsista de Monitoria Inclusiva no prazo 

máximo de dois dia úteis, a contar desta publicação.  

 

 

Matrícula Candidato Campus 

2017006925 RENATO FRANCISCO NUNES Sosígenes Costa 

   

 

Itabuna, 15 de setembro de 2018. 

 
Pró-Reitor de Sustentabilidade e Integração Social 

                     Nomeado pela Portaria 822/2017 


